

ДОГОВІР № 1208
про закупівлю товарів для Управління СБУ в Закарпатській області за
державні кошти

м. Ужгород

від 06 червня 2022 року

Фізична особа підприємець (ФОП) **Гурзан Микола Васильович**, який діє на підставі Витягу (далі – Учасник) з однієї сторони та **Управління Служби безпеки України в Закарпатській області** в особі першого заступника начальника Управління **Конечного Дмитра Борисовича**, який діє на підставі Доручення № 58/19-1305 від 27 травня 2022 начальника Управління СБ України в Закарпатській області, (далі - «Замовник»), з іншої сторони, разом - Сторони враховуючи вимоги Постанови КМУ від 28 лютого 2022 року № 169, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Учасник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові товари, а саме: різні будівельні матеріали (Класифікатор ДК 021:2015 (CPV 2008) код 44111000-1 Будівельні матеріали), які зазначені в Специфікації до Договору та у супровідних документах (накладних та рахунках), а Замовник - прийняти і оплатити такі товари (надалі Товар).

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) Товару зазначені в супровідних документах погоджуються Сторонами в супровідних документах заздалегідь.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

II. Якість товару

2.1. Учасник повинен Замовнику надати Товар якості якого відповідає діючим в Україні державним стандартам, технічним умовам, нормативно-правовим актам, іншим нормативно-технічним документам, які встановлюють вимоги до показників якості такого роду/виду товару.

2.2. Учасник гарантує якість поставленого товару та можливість його використання за призначенням, протягом гарантійного строку його споживання.

2.3. У разі виявлення Замовником протягом гарантійного строку недоліків у поставленому товарі, він письмово повідомляє про них Учасника не пізніше 2 (двох) робочих днів з дня виявлення таких недоліків і запрошує його для складення відповідного акта про виявлені неякісні товари та проведення їх обміну на якісні товари.

2.4. Учасник гарантує дотримання вимог пункту 2.1. Договору щодо якості поставленого товару.

2.5. Товар повинен передаватися Покупцю в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час перевезення.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить - 67553,40грн. (Шістдесят сім тисяч п'ятсот

п'ятдесят три грн. 40 коп.) без урахування податку на додану вартість.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків Замовника.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться Замовником безготівковим шляхом оплати після пред'явлення Учасником рахунка на оплату товару, з можливістю відстрочки платежу до кінця року та при наявності бюджетних призначень на ці цілі.

4.2. Оплата здійснюється Замовником у безготівковій формі шляхом прямих банківських переказів у національній валюті України (українських гривнях) на поточний рахунок Учасника.

4.3. Замовник здійснює оплату поставки товару, зазначеного в Специфікації (Додаток 1 до Договору), протягом 7 (семи) банківських днів від дати підписання Сторонами видаткової накладної.

V. Поставка товарів

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів здійснюється Учасником в день пред'явлення рахунка на оплату товару.

5.2. Місце поставки (передачі) товарів : м. Ужгород, вул. Довженка, 3

5.3. Доставка, завантаження та розвантаження товару здійснюється автотранспортом Замовника за власні кошти.

5.4. Датою поставки є дата коли Товар переданий у власність Замовнику.

5.5. Зобов'язання Учасника щодо поставки Товару вважається виконаними в повному обсязі з моменту передачі Товару у власність Замовнику.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з накладними та іншими документами.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Учасником, повідомивши про це його у тижневий строк;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. У випадку поставки Учасником Товару, якість якого не відповідає технічним умовам і стандартам України, Замовник має право отримати від нього взамін таку ж кількість Товару належної якості.

6.3. Учасник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам,

установленим розділом II цього Договору;

6.4. Учасник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари ;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника. Відповідно до ч.3 ст. 631 Цивільного Кодексу України умови цього договору застосовуються до відносин між сторонами що виникли до його укладення;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у тижневий строк.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Учасник сплачує Замовнику штрафні санкції - неустойку у розмірі 0.5% облікової ставки НБУ за кожен день затримки.

7.3. Сплата пені не звільняє сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору поставки.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 30 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами місцевого самоврядування.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом (3) трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. Сторони зобов'язуються виконувати взяті на себе зобов'язання належним чином відповідно до умов Договору, а також відповідно до вимог чинного законодавства України, а за відсутності таких умов та вимог – відповідно до звичаїв ділового обороту або інших вимог, які звичайно ставляться до зобов'язань такого виду.

9.2. У випадку виникнення спорів, суперечностей або розбіжностей, що

виникають або можуть виникнути з умов Договору або у зв'язку з ним, в тому числі ті, які стосуються його виконання, порушення, припинення або недійсності, Сторони зроблять все можливе, щоб розв'язати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.3.Сторони дійшли до згоди, що при вирішенні спорів, суперечностей або розбіжностей Сторони обов'язково застосовують заходи досудового врегулювання.

9.4.Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

Х. Антикорупційне застереження

10.1.Під час виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких коштів або передачу цінностей прямо або опосередковано будь-яким особам для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримання неправомірних переваг чи на інші неправомірні цілі.

10.2.Під час виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються законодавством України, як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом.

10.3.Кожна з Сторін Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, у тому числі шляхом надання коштів, подарунків, безоплатного виконання для них робіт (послуг) та іншими, не зазначеними в цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність, і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої Сторони.

10.4.Під діями працівника, що здійснюються на користь стимулюючої Сторони, розуміються:

- надання невинуватених переваг у порівнянні з іншими користувачами;
- надання будь-яких гарантій;
- прискорення існуючих процедур;
- інші дії, що виконуються працівником у рамках посадових обов'язків, але

суперечать принципам прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

10.5.У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, Сторона зобов'язується повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі. Після письмового повідомлення відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбувається.

антикорупційних умов Сторонами, їх афілійованими особами, працівниками або

посередниками, що виражається в діях, які кваліфікуються законодавством України як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також діях, які порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом.

10.7.Сторони Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. Сторони докладають зусиль для мінімізації ризиків ділових відносин з користувачами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають сприяння один одному з метою запобігання корупції. Сторони забезпечують реалізацію процедур проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

10.8.Сторони гарантують належний розгляд представлених у рамках виконання Договору фактів з дотриманням принципів конфіденційності та застосуванням ефективних заходів щодо усунення труднощів та запобігання можливим конфліктним ситуаціям.

10.9.Сторони гарантують повну конфіденційність під час виконання антикорупційних умов Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факти порушень.

10.10.Зазначене у цьому розділі антикорупційне застереження є істотною умовою Договору відповідно до частини першої статті 638 Цивільного кодексу України.

XI. Строк дії Договору

11.1.Договір набирає чинності з дати підписання його уповноваженими представниками Сторін та скріплення їхніх підписів відбитками печаток Сторін і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань по Договору.

11.2.Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

XII. Припинення дії Договору

12.1.Припинення дії Договору в односторонньому порядку не допускається.

12.2. Умовами припинення дії Договору є:

12.2.1. Повне виконання сторонами своїх зобов'язань по даному Договору

12.2.2. Ненадання Замовником вихідних даних або порушення однією із сторін інших умов Договору.

12.2.3. За взаємною згодою Сторін.

XIII. Інші умови

13.1.Зміни у Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін та в будь-якому випадку оформляються додатковою угодою до цього Договору

13.2.Додаткова угода складається у письмовій формі та підписується сторонами або уповноваженими на те представниками і є його невід'ємною частиною.

13.3.Договір складено в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.

XIV. Додатки до договору

14.1 Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток 1 – Специфікація, на 2-х арк.

XV. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

Управління СБ України
в Закарпатській області
Юр.адреса: м. Ужгород
вул. Довженка, 3.
місце знах.: м. Ужгород,
вул. Довженка, буд. № 3.
UA838201720343100001000018489,
UA268201720343191001200018489,
UA138201720343131001600018489,
в Держказначейській Службі
України в м. Києві.
МФО 820172
ЄДРПОУ 20001562

Перший заступник начальника
Управління СБУ в Закарпатській
області

Дмитро КОНЕЧНИЙ

Учасник:

ФОП Гурзан Микола Васильович
м. Мукачево, вул. Об'їзна, буд.14
т.0313134320
Код ЄДРПОУ 2297913236
р/pUA263395000000026007909895001
МФО 339500
в банку «ТАСКОМБАНКУ»

ФОП Микола ГУРЗАН



Специфікація

Додаток 1
до Договору № 1206
від 06 червня 2022 р.

№	Артикул	Товар	Місце	Кількість	Ціна	Сума
1	S935	Сома Фікс піна монтажна проф. 800 мл всесезонна		5 шт	230,00	1 150,00
2		Сіптек V-30 (гідроізоляці) 25 кг		7 шт	650,00	4 550,00
3		Dufa ґрунтовка Антисептик D613 5л		2 шт	205,00	410,00
4	8шт.-5,76 м2	Пінопласт екструдований 5 (1,2*0,6) (8 шт)		23 шт	145,00	3 335,00
5	1,2*0,55	Пінопласт екструдований 3 (1,2*0,6) (13 шт)		21 шт	92,00	1 932,00
6		Пінопласт Екструдований 2 (1,2*0,60) (20шт)		6 шт	68,00	408,00
7		Сітка Армуюча 4мм 15 x15		16 шт	110,00	1 760,00
8		Маяк 3м 10мм		15 шт	20,00	300,00
9		Стреч 17 мкм. 500мм*200м,		1 рул	240,00	240,00
10	10-056	Стрічка малярна 50мм*50м Colorado		3 шт	115,00	345,00
11		Ґрунтовка Ceresit CT-17 10л		2 шт	360,00	720,00
12		Сітка скловолоконна синя 160 Masterplast Premium		2 рул	1 100,00	2 200,00
13		Сіптек T-77 "універсал" для теплоізоляції 25кг		13 шт	292,00	3 796,00
14		Уголок перферований пластиківий 3м		5 шт	20,00	100,00
15		Уголок перферований ПВХ із сіткою 10*10 3м Masterplast		5 шт	42,00	210,00
16		Скловата KNAUF INSULATION ТЕПЛО 5-ка (16,32 м2)		7 рул	750,00	5 250,00
17		Шпаклівка Фуген Фюлер 5кг		2 шт	100,00	200,00
18	10-256	Стрічка паперова для шпаклювання 50мм*50м		4 шт	77,00	308,00
19		Саморіз TEX Koelner 3,5*9,5		1 000 шт	0,27	270,00
20		Шуруп гґк по металу FS 3,5*25		2 000 шт	0,24	480,00
21		Wkret-met самонаріз рамний 7,5*122		50 шт	3,80	190,00
22	128-04	Wkret-met самонаріз рамний 7,5*72		72 шт	2,20	158,40
23		Шуруп гґк по дереву FS 3,8*64		250 шт	0,64	160,00
24		Дюб. Koelner 6*40		400 шт	0,80	320,00
25		Стержень з кільцем 500 мм		50 шт	5,80	290,00
26		Підвіс обертовий з розжимним елементом		50 шт	12,00	600,00
27		Ґіпсокартон Кнауф 12,5мм вологостійкий		12 шт	485,00	5 820,00
28		Профіль UD-4м 0,6		8 шт	131,00	1 048,00
29		Профіль CD-4м 0,6		20 шт	198,00	3 960,00
30		Профіль CD-3м 0,6		50 шт	153,00	7 650,00
31		Ламінат 33кл		30 м2	250,00	7 500,00
32		підстилка під ламінат 3		30 м2	25,00	750,00
33		Плінтус 2,5м		14 шт	40,00	560,00
34		Комплектуючі до плінтуса	24 шт	24 шт	10,00	240,00
35		Багет для стелі 2м		16 шт	35,00	560,00
36		Dufa фарба латексна матова 14кг D100 Matllatex		2 шт	1 065,00	2 130,00
37		З'єднання до CD пряме		20 шт	8,00	160,00
38		Крокодили 0,80 мм		30 шт	8,00	240,00
39	060-04	Шапка грибка для пінопласта (упаковка 100шт)		1 шт	120,00	120,00
40		Сома Фікс жидкі гвозді		5 шт	67,00	335,00
41		Цемент 25кг		20 шт	95,00	1 900,00
42		Валіно гашене 25кг		2 шт	210,00	420,00
43		Шпаклівка НР-старт 30кг Кнауф		5 шт	252,00	1 260,00
44		Шпаклівка Кнауф Мультифініш 25 кг		5 шт	408,00	2 040,00
45	02-319	Валик мультікопор 250 мм. favorit запаска		3 шт	130,00	390,00
46		Щітка батарейна КБ-63		1 шт	9,00	9,00
47	09-089	Міксер для цементу 10-25 кг		1 шт	187,00	187,00
48	07-231	Терка пластмасова прозора 95*240		1 шт	300,00	300,00

49	47-155	PH2 Stanley Насадка на шуруповерт			2 шт	20,00	40,00
50	STHTO-16137	PH3 Stanley Насадка для гіпсокартону PH2*25мм			2 шт	47,00	94,00
51		насадка викруткова TORX T25 L30			1 шт	30,00	30,00
52		Насадка надміцна "Torx" 25*25			1 шт	28,00	28,00
53		насадка PH2*25 з обмежувачем			2 шт	25,00	50,00
54	65630	Vorel біта PH2 25мм			2 шт	25,00	50,00

67 553,40

Всього: - 67 553,40грн. (Шістдесят сім тисяч п'ятсот п'ятдесят три грн. 00 коп.)
без урахування податку на додану вартість

ЗАМОВНИК:

Перший заступник начальника
Управління СБУ в Закарпатській
області



Дмитро КОНЕЧНИЙ

УЧАСНИК:

ФОП Микола ГУРЗАН



МП